
KLASA:021-05/21-01/63
URBROJ:2168/01-01-02-00-0009-21-2
Pula, 07.07.2021

GRADSKO VIJEĆE
GRADA PULA-POLA

PREDMET: Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća
iz reda predstavničke većine – Kristijan Biteri
- dostavlja se

 

Poštovani,

u prilogu dostavljamo vam Prijedlog Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog 

vijeća iz reda predstavničke većine – Kristijan Biteri, na nadležno postupanje. 

U radu Gradskog vijeća u ime predlagatelja po predmetnoj točki sudjelovati će 

vijećnica Ivana Mohorović.  

S poštovanjem, 

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić, v.r. 



 
 

Na temelju članka 39., u vezi članka 41. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine" 

Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), te članka 15. 

i 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 1/13, 

14/15, 2/18, 5/19, 2/20, 4/20 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 

održanoj dana ___________ 2021. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pule 

iz reda predstavničke većine 

 

 

 

1. KRISTIJAN BITERI bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Pule, iz 

reda predstavničke većine. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenim 

novinama" Grada Pule. 

 

 

 

 

KLASA:021-05/21-01/63 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

 

 

 PREDSJEDNICA 

 Dušica Radojčić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




